Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

e
¢ 0/ ‘:/-ﬁ
&

SR 1996.535
MOHTa)XHbI KOMMNEKT

CocTosiHue: 26.11.2025 (UcToyHumk: rittal.com/kz-ru)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

SR 1996.535 - MOHTa)XHbIX KOMNAEKT AJ1A MOBOPOTHOM

paMmbl, 60/1bLION, 6€3 NaHenu

For installing the swing frame, large, without trim panel.

DyHKUUN

ApT. N2

Martepuan

LiBeT

KomMnnekT noctaBku
Yron oTKpbITUA

HarpysouHas cnoco6HoCTb
(cTaTuyeckas)

Note to permissible static load
max.

Moaxoont pns

MogxoauT Ansa Tvna Kopnyca

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kog THB3/,
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SR 1996.535

JlnctoBsas ctanb

RAL 7035

Bkn. KpenexxHbln MaTepuan s yCTaHOBKU Ha LwKad
130°

1500 H

MOHTa) BO3MOXXEH TOJIbKO NPU EMOHTUPOBAHHOWN
Hanpap/SoLWeEN LWMHE MOHTAXXHOM NaHesnu.

Tun kopniyca: TS
SE
WwnpwuHa: = 1.200 mm

TS
SE

T wr.

5.835

6.142

83024900
4028177463097
EC002625
EC002625

27189234



