Rittal - The System.

Faster – better – everywhere.





SR 1996.535 Монтажный комплект

Состояние: 26.11.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



SR 1996.535 - Монтажный комплект для поворотной рамы, большой, без панели

For installing the swing frame, large, without trim panel.

Функции

Арт. №	SR 1996.535
Материал	Листовая сталь
Цвет	RAL 7035
Комплект поставки	Вкл. крепежный материал для установки на шкаф
Угол открытия	130°
Нагрузочная способность (статическая)	1 500 H
Note to permissible static load max.	Монтаж возможен только при демонтированной направляющей шине монтажной панели.
Подходит для	Тип корпуса: TS SE Ширина: = 1.200 мм
Подходит для типа корпуса	TS SE
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	5.835
Gross weight	6.142
Код ТНВЭД	83024900
EAN	4028177463097
ETIM 9	EC002625
ETIM 8	EC002625
ECLASS 8.0	27189234

© Rittal 2025